

RP0900

Oberfräse 8mm



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	251878-6	6	FLUEGELSCHRAUBE M5x20	1	48	216022-2	1	KUGEL 7,0	1
2	941101-4	1	UNTERLAGSCHEIBE 5	1	49	231419-4	4	DRUCKFEDER 5	1
3	346007-5	1	KLEMMPLATTE	1	50	256651-9	5	STIFT 10	1
4	424156-9	1	GUMMIKAPPE	1	51	231417-8	6	DRUCKFEDER 10	1
5	252094-3	10	MUTTER M8	1	52	265761-1	2	FLUEGELSCHRAUBE M5x16	2
6	816924-8	3	SKALA	1	53	231240-1	1	DRUCKFEDER 7	2
7	321948-6	3	TIEFENANSCHLAG	1	54	158808-7	37	GRUNDPLATTE	1
8	451035-8	1	RING	1	55	259019-8	3	ZAHNSCHEIBE 15	2
9	188696-8	33	GEHAEUSE-SET INKL. 13, 32	1	56	450819-1	17	GLEITPLATTE	1
9,1	263002-9	1	GUMMISTIFT 4	3	57	912112-6	1	SENKSCHEIBE M4x10	4
9,2	263005-3	1	GUMMISTIFT 6	1	58	911206-4	1	KOMBI-SCHRAUBE M5x10	2
10	450820-6	1	BERUEHRUNGSSCHUTZ	1					
11	181410-1	19	KOHLEBUERSTEN CB-106	1					
12	643601-7	6	KOHLEBUERSTENHALTER 6-10	2				*** SONSTIGE ARTIKEL ***	
13	931202-6	1	MUTTER M5	1					
14	443073-4	1	FILZ	1		213022-3	2	O-RING 3	1
15	665865-3	15	ANSCHLUSSLEITUNG	1		265774-2	5	STELLSCHRAUBE M4x19	1
16	682504-0	6	KNICKSCHUTZ 10-85	1	Z	781011-1	7	EINMAULSCHLUESSEL SW 22	1
17	443074-2	2	FILZ	1	Z	163455-1	9	KOFFERVERSCHLUSS	2
18	687124-5	1	KABELKLEMMPLATTE	1	Z	824880-8	24	TRANSPORTKOFFER	1
19	266326-2	1	SCHRAUBE 4x18	2	Z	763636-3	99	SPANNZANGE 6mm	1
20	651280-7	23	SCHALTER SGE115CDY-5	1	Z	781006-4	5	EINMAULSCHLUESSEL SW 13	1
21	654532-5	7	LUESTERKLEMMME 1P	1	Z	164834-6	26	PARALLELANSCHLAG	1
22	645200-1	10	KONDENSATOR	1	Z	194733-8	6	ABSAUGSTUTZEN	1
23	594594-0	35	FELD	1					
24	210044-4	17	RILLENKUGELLAGER 608DDW	1					
25	513779-9	38	ANKER INKL. 24, 27, 28	1					
27	267114-0	3	UNTERLAGSCHEIBE 17	1					
28	211278-2	21	RILLENKUGELLAGER 6203DDW	1					
29	A-86181	Z	SPANNZANGE 8mm	1					
30	763615-1	6	SPANNMUTTER	1					
31	266326-2	1	SCHRAUBE 4x18	7					
32	188696-8	33	GEHAEUSE-SET INKL. 9, 13	1					
32,1	263002-9	1	GUMMISTIFT 4	3					
32,2	263005-3	1	GUMMISTIFT 6	1					
33	233110-0	1	DRUCKFEDER 8	1					
34	941202-8	1	UNTERLAGSCHEIBE 8	1					
35	266460-8	2	SCHAFTSCHRAUBE M8	1					
36	450821-4	9	HEBEL 47	1					
37	911213-7	1	SCHRAUBE M5x12	1					
38	866313-7	1	TYPENSCHILD RP0900	1					
39	962065-9	2	SICHERUNGSRING R-15	1					
40	267047-9	2	SCHEIBE 10	1					
41	451524-3	1	STIFT 10	1					
42	231416-0	6	DRUCKFEDER 10	1					
43	251447-3	7	SCHRAUBE M6	1					
44	265587-1	1	SECHSKANTSCHRAUBE M5x20	1					
45	265586-3	1	SECHSKANTSCHRAUBE M5x14	1					
46	265587-1	1	SECHSKANTSCHRAUBE M5x20	1					
47	135264-8	19	REVOLVERANSCHLAG	1					

RP0900

Oberfräse 8mm

